

## **Le Colbert ApS**

c/o Crowe Horwath  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

CVR-nr. 30 60 64 26  
*CVR no. 30 60 64 26*

### **Årsrapport for 2016** *Annual report for 2016*

(10. regnskabsår)  
*(10th Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2017  
*Adopted at the annual general meeting on 29  
June 2017*

---

Brian Francis Conroy  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	Side Page
<b>Påtegninger</b> <b>Statements</b>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
<b>Årsregnskab</b> <b>Financial statements</b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	15
Balance <i>Balance Sheet</i>	16
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	18

### Disclaimer

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## *Company details*

### **Selskabet** *The company*

Le Colbert ApS  
c/o Crowe Horwath  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 60 64 26  
*CVR no.:*  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Reporting period:* 1 January - 31 December  
Stiftet: 8. juni 2007  
*Incorporated:* 8 June 2007  
Hjemsted: København  
*Domicile:*

### **Direktion** *Executive board*

Andrew Whitty  
Brian Francis Conroy  
Peter Bach

### **Revision** *Auditors*

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle og forvalte fast ejendom, direkte og indirekte, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på EUR 1.397.162, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på EUR 1.078.640.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på ejendom samt stigning i finansielle omkostninger.

Grundet ejendommens fald i værdi opfylder selskabet ikke de med långiver aftalte Loan-to-value ratio, hvorfor långiver har opsagt lånet. Ledelsen har løbende drøftelser med långiver og forventer, at lånet kan refinansieres, hvorfor regnskabet er aflagt som going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business activities**

The principal activity of the company is to own, develop and manage real estate, directly and indirectly, as well as other activities related thereto.

### **Business review**

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of EUR 1.397.162, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of EUR 1.078.640.

Net profit/loss for the year is negatively affected by value adjustment of real estate and increase in financial costs.

Caused by the fall in the valuation of the real estate the Company does not fulfill the agreed Loan-to-value ratio, whereas the Bank has demand the loan repaid. The management has discussed this with the Bank and expects that the loan can be refinanced, therefore the annual report is prepared as going concern.

### **Significant events occurring after end of reporting period**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

# Resultatopgørelse

## 1. januar - 31. december 2016

### *Income statement*

*1 January 2016 - 31 December 2016*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR '000
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>1.267.229</b>	<b>1.241</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver <i>Value adjustments of assets held for investment</i>		-1.620.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-352.771</b>	<b>1.241</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		187	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-1.044.578	-565
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>-1.397.162</b>	<b>676</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-1.397.162</b>	<b>676</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.397.162	676
		<b>-1.397.162</b>	<b>676</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Balance sheet at 31 December 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR '000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>	1	16.700.000	18.320
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>		<u>16.700.000</u>	<u>18.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets total</i>		<u>16.700.000</u>	<u>18.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		39.862	98
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		26.563	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		68.947	587
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>135.372</u>	<u>685</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>611.133</u>	<u>314</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets total</i>		<u>746.505</u>	<u>999</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets total</i>		<u>17.446.505</u>	<u>19.319</u>

## Balance pr. 31. december 2016

Balance sheet at 31 December 2016

	Note	2016 EUR	2015 EUR '000
<b>Passiver</b>			
<i>Liabilities and equity</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		180.000	180
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		898.640	2.296
<b>Egenkapital</b> <i>Equity total</i>	2	<b>1.078.640</b>	<b>2.476</b>
Deposita <i>Deposits</i>		225.718	221
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Long-term debt</i>	3	<b>225.718</b>	<b>221</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of lon-term debt</i>	3	15.831.449	16.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		49.380	191
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		15.182	59
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		0	27
Anden gæld <i>Other payables</i>		246.136	114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Short-term debt</i>		<b>16.142.147</b>	<b>16.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Debt total</i>		<b>16.367.865</b>	<b>16.843</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Liabilities and equity total</i>		<b>17.446.505</b>	<b>19.319</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about the continued operation (going concern)</i>	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	5		

## Noter

### Notes

#### 1 Aktiver der måles til dagsværdi *Assets measured at fair value*

	Investerings- ejendomme <i>Investment pro- perties</i>
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost at 1 January 2016</i>	26.920.713
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost at 31 December 2016</i>	<u>26.920.713</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016 <i>Revaluations at 1 January 2016</i>	-8.600.713
Årets værdireguleringer <i>Revaluations for the year</i>	-1.620.000
Værdireguleringer 31. december 2016 <i>Revaluations at 31 December 2016</i>	<u>-10.220.713</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>16.700.000</u></u></b>
<b>Carrying amount at 31 December 2016</b>	

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet ekstern vurdering, der ud fra et afkast på 8,5% har vurderet dagsværdien for ejendommen til EUR'000 16.700.

*Investment property are measured at fair value in the annual report based on a return based model. As a basis for calculation, management has obtained external assessment from a equivalent yield rate of 8,5% has assessed the fair value of the property to EUR'000 16,700.*

## Noter

### Notes

#### 2 Egenkapital

##### Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2016 <i>Equity at 1 January 2016</i>	180.000	2.295.802	2.475.802
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-1.397.162	-1.397.162
<b>Egenkapital 31. december 2016</b> <b>Equity at 31 December 2016</b>	<b>180.000</b>	<b>898.640</b>	<b>1.078.640</b>

Selskabskapitalen består af 180.000 stk. á EUR 1.  
*The capital comprises 180,000 shares of EUR 1 each.*

#### 3 Langfristede gældsforpligtelser

##### Long term debt

	Gæld 1. januar 2016 <i>Debt at 1 January 2016</i>	Gæld 31. december 2016 <i>Debt at 31 December 2016</i>	Afdrag næste år <i>Payment within 1 year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt after 5 years</i>
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>	16.231.449	15.831.449	15.831.449	0
Deposita <i>Deposits</i>	221.317	225.718	0	0
	<b>16.452.766</b>	<b>16.057.167</b>	<b>15.831.449</b>	<b>0</b>

#### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

##### Uncertainty about the continued operation (going concern)

Grundet ejendommens fald i værdi opfylder selskabet ikke de med långiver aftalte Loan-to-value ratio, hvorfor långiver har opsagt lånet. Ledelsen har løbende drøftelser med långiver og forventer, at lånet kan refinansieres, hvorfor regnskabet er aflagt som going concern.

*Caused by the fall in the valuation of the real estate the Company does not fulfill the agreed Loan-to-value ratio, whereas the Bank has demanded the loan repaid. The management has discussed this with the Bank and expects that the loan can be refinanced, therefore the annual report is prepared as going concern.*

## **Noter**

### *Notes*

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### *Charges and securities*

Investeringsejendomme er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter.

*Investment properties are pledged as security for credit institutions.*

Anparterne i Le Colbert ApS er pr. 31. december 2016 pantsat til Commerzbank (tidligere Eurohypo Aktiengesellschaft). Værdien er fastsat til indre værdi, svarende til egenkapitalen pr. 31. december 2016 (EUR 1.078.640).

*The shares in Le Colbert ApS has as per 31 December 2016 been pledged as security for Commerzbank (former known as Eurohypo Aktiengesellschaft). The value is assessed at net value equivalent to the shareholders equity as per 31 December 2016 (EUR 1.078,640).*